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23 i 24 listopada Cieszyn zanurzy się się w muzyce jazzowej. Po obu stronach Olzy w
ramach Cieszyńskiego Festiwalu Jazzowego odbędzie się wiele koncertów i imprez
towarzyszących.

Burmistrz Cieszyna zaprasza na Cieszyński Festiwal Jazzowy, który odbędzie się 23 i 24 listopada. Przed
miłośnikami jazzu same muzyczne - i nie tylko - atrakcje.

 

PROGRAM FESTIWALU

23. 11. piątek

Dom Narodowy, Cieszyn

godz. 10.00 – Klub „Nasz Kącik”
„Zasady improwizacji w muzyce jazzowej” - lekcja interaktywna dla młodzieży Prowadzenie – Tomasz Pala
(fortepian)
Ukończył Wydział Jazzu i Muzyki Rozrywkowej na Akademii Muzycznej w Katowicach. Od 1998 roku na stałe
współpracuje z Irkiem Dudkiem (zespół Shakin’ Dudi). Grał z Martyną Jakubowicz, Robertem Chojnackim i znakomitą
wokalistką country Alicją Boncol . Nagrał płyty z Irkiem Dudkiem, Adamem Kawończykiem, Grzegorzem
Kapołką..Współpracuje z teatrem w Bielsku Białej oraz teatrem w Czeskim Cieszynie.

godz. 16.30 – Klub „Nasz Kącik”
„Mój jazz” - spotkanie połączone z projekcją multimedialną Jerzego Pustelnika Absolwent Policealnego Studium
Fotograficznego w Warszawie oraz Uniwersytetu Śląskiego
w Cieszynie. Długoletni prezes Cieszyńskiego Towarzystwa Fotograficznego. Fotograf dokumentalista, wykładowca
Instytutu Sztuki UŚ. Gra na perkusji, kolekcjonuje płyty. Autor wystaw fotografii, głównie o tematyce jazzowej. Wielki
pasjonat i miłośnik jazzu.

godz. 18.00 – Sala Koncertowa
"Muzyka filmowa w aranżacjach jazzowych" – Tomasz Pala Quartet,  Andrzej Kaczyński (vocal), Bartłomiej Stuchlik
(kontrabas) Łukasz Walczak (perkusja), Tomasz Pala (piano). Zespół powstał w 2011 r. Skupia w swym składzie
muzyków z okolic Cieszyna. Często koncertuje. W „Domu Narodowym” usłyszymy polską i zagraniczną muzykę
filmową w oryginalnych aranżacjach (min. z filmów „Miasteczko Twin Peaks”, „Batman”, „Polskie drogi”, „Różowa
Pantera”) a także takie utwory jak „Spain” Chicka Corei czy kompozycję Grzegorza Ciechowskiego „Piejo kury piejo”.
Zespół wystąpi w składzie: Andrzej Kaczyński, Bartłomiej Stuchlik,

godz. 20.00 – Sala Koncertowa
„What a Wonderful World” - Boba Jazz Band
Jan Boba (piano), Władysław Grochot (trąbka, vocal), Janusz Nowotarski (klarnet, saksofon), Janusz Nowak (puzon,
vocal), Jan Nowak (kontrabas, vocal), Aleksander Nowak (perkusja), Marek Rosner (gitara, banjo) Boba Jazz Band to
jeden z najlepszych polskich zespołów od ponad dwudziestu lat wykonujący tradycyjny jazz ze wszystkimi
odmianami: New Orleans, Dixieland, Swing, Blues i Boogie-woogee. Ich repertuar to także muzyka rozrywkowa w
klasycznych aranżacjach, inspirowana muzyką filmową, piosenką z przedwojennych kabaretów i tańców
latynoamerykańskich. Zespół brał udział w najważniejszych festiwalach muzycznych na świecie grając z wybitnymi
przedstawicielami jazzu europejskiego i amerykańskiego, w tym z Glenn Miller Orchestra. Na festiwalu jazzu
klasycznego w Sacramento występował przed 300 tysięczną widownią. W Dreźnie zagrali przed półmilionową
publicznością... BJB ma na swoim koncie 9 płyt CD. Zrealizował wiele programów telewizyjnych...



 

Imprezy towarzyszące:

22. 11. czwartek, Dom Narodowy, Cieszyn sala COK

godz. 14.30 – 17.00 - „Warsztaty Tańca Jazzowego dla młodzieży” - prowadzenie Aleksandra Jurczak - Centrum Tańca
i Ruchu Impulso (zapisy do 19 listopada)
Taniec jest jej pasją od czwartego roku życia. Przez 14 lat tańczyła w zespole tanecznym Art Dance ,który zebrał wiele
wyróżnień na konkursach choreograficznych (m.in Grand Prix Polski). Nieustannie udoskonala swoje umiejętności
w Śląskim Teatrze Tańca w Bytomiu i londyńskiej szkole tańca Pineapple. Jest stypendystką duńskiej szkoły
International College Sport and Performance.
Bilety w przedsprzedaży w cenie 35 zł w dniu koncertu 40 zł do nabycia w COK.
 

24. 11. sobota

Kulturní a společenské středisko „Střelnice”, Czeski Cieszyn

18.00 – 19.00 hod. – přísálí
Silesian Dixie Band
Michal Michna (zpěv, trumpeta), Michal Niemierski (alt saxofon),
Jakub Mezírka (trombón), Jiří Zabystrzan (piano), Rudolf Marek (basa),
Petr Litwora (bicí)

19.00 – 20.00 hod. – hlavní sál
Dan Bárta & Robert Balzar Trio
Dan Bárta (zpěv), Robert Balzar (kontrabas), Stanislav Mácha (piano),
Jiří Slavíček (bicí)

20.30 – 21.30 hod. – hlavní sál
Gulo Čar & Štěpán Markovič
Vladimír Didra (baskytara), Pavel Dirda (klávesy), Ladislav Richter (kytara),
Libor Dirda (bicí), Radek Baláž (percuse), Štěpán Markovič (saxofon)

 22.00 – 23.00 hod. – hlavní sál
Formace Jazz Q
Martin Župański (tenor, soprán saxofon), Zbyszek Kaleta (tenor saxofon),
Michal Niemierski (alt saxofon), Jiří Zabystrzan (piano), René Pyszko (baskytara), Petr Litwora
(bicí)

22.00 – 23.30 hod. – Jazzklub
Maradona Jazz Sound System
DJ Mucho, DJ Baltazar, MC El Hraboš (voc, perc), Jaroslav „Seňor“ Stuchlý
(ds, perc, voc), Šimon „Šimonito“ Ornest (sax, perc, voc) a různí, náhodně přišedší hosté.
Večerem provází moderátor a herec Těšínského divadla Petr Pěnkava

Doprovodný program – Jazzklub na Střelnici:
16.11.2012 18.00 hod. (pátek) – „The History of Music” – 80 Kč
23.11.2012 (pátek) – 22.00 hod. – „Electro Swing Night” – 80 Kč

wstęp:
Akredytacja na Festiwal (wykład, jazz, swing) - 400 Kč
Główny wieczór (24 listopada 2012) - 300 Kč
Przedsprzedaż na wieczór główny - 250 Kč
Zmiany w programie zastrzeżone / Změny v programu vyhrazeny
 

Organizatorzy:



Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy”, www.domnarodowy.pl
Kulturní a společenské středisko „Střelnice”, www.kassct.cz
Cieszyn Robi Wrażenie, Czeski Cieszyn

Patronat medialny:
Radio CCM, OX.pl portal śląska cieszyńskiego, Głos Ziemi Cieszyńskiej

 

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl

UM Cieszyn

 

 

http://www.cieszyn.pl/

	CIESZYŃSKI FESTIWAL JAZZOWY

